
 

 
Møtereferat Byåsen menighetsråd 
Dato/tid:  onsdag 26.02.2020 kl. 19 
Møtested:  Menighetsalen, Byåsen kirke 
Tilstede:  
Anne Bakken, Jørgen Giorgio Bosoni, Frode Bye, Åshild Bratseth Colstrup, 
Steinar Leirvik, Olav Lunde, Odd Johan Overøye, Magne Rø, Andreas Haga Skjetne, Guri Opland Solem. 
Ingrid Eikli Heggset (sekretær)  
Til kl. 19 – Marte Solbakken Leberg og John Stene på sak 5/20 
 
Forfall: Kirsti Kielland, Randolf Vågen, Jorunn Windspoll 
 

 
Åpning: Frode Mat:  Magne  Evaluering: Åshild 
 
Orienteringssaker:  
Personalet – v/ Steinar. Vinterleir, babysang besøkte Menighetens hyggestund. Anne er vigslet til diakon og 
vi hadde flott tur til Singsass.  
KFIT – Regnskap og budsjett 2020. Nedskjæringer. Nyorganisering – HR ansvarlig i Kfit. Utbedring av 
Hoeggen kirke. Kompostering på kirkegårdene.  
Møte vedr. økonomireglement og menighetsrådets ansvar.  
 
Godkjenning av referat:  
Menighetsrådsreferatet godkjent pr. mail ihht vedtak.  
Vedtak: Referat fra AU 11.1.2020 tas til etterretning.   
 
Sak 05/20 Samarbeid med Church of Hope 
Sakspapirer: Samarbeidsavtalen. Saksfremstilling vedr. mengihetstur til Ramallah av Marte Solbakken 
Leberg vedlagt innkalling. 
 
John Stene og Marte Solbakken Leberg orienterte for selve samarbeidsavtalen, forestående besøk i mars 
fra Church of Hope og planlagt menighetstur til Ramallah i høst.  
 
Vedtak: 
Byåsen menighetsråd stiller til rådighet økonomisk støtte vedr. tur til Ramallah for å besøke 
Church of Hope som følger:  
Inntil kr. 55 000,- som skal dekke følgende:  
- reisekostnader for inntil 3 ansatte i Byåsen menighet á ca. kr. 16000,- hver for deltakelse på en 

menighetstur til Ramallah.  
- andre kostnader knyttet til turen vedr. representasjon og gaver  
Dette finansieres av disponsisjonsfondet. 
Menighetsrådet oppfordrer noen i menighetsrådet til å delta på turen, og søke om støtte for 
dekning av utgifter.  
 
Sak 06/20 Oppnevning trosopplæringsutvalget 
Sakspapir – mandat for trosopplæringsutvalg til orientering.  
 
Vedtak:  
Trosopplæringsutvalget utvides med et medlem, en kapellan.  
Ludvig Aasen, oppnevnes som representant for prestene.  
Frode Bye som representant fra menighetsrådet. 



 
Sak 07/20 – Ny gudstjeneste liturgi   
Saksfremstilling av Steinar Leirvik.  
Innspill og spørsmål vedr alternativ musikk på ungdomsgudstjenester (rytmisk), utvidet trosbekjennelse 
ved høytidsdager. Flere synspunkter vedr. håndhilsing ved fredshilsen.  Etterspørsel etter informasjon vedr. 
liturgiske leddene til gudstjenestedeltakerne i 
på gudstjenestene. Eget punkt for musikk mellom preken og trosbekjennelsen?  
 
Vedtak: 
Byåsen menighetsråd vedtar gudstjenesteutvalget sitt forslag til grunnordning for hovedgudstjeneste 
Byåsen menighet.  
Forslaget legges fram for menighetsmøtet etter gudstjenesten 1. mars for drøfting og mulighet til uttalelse. 
Dersom det kommer viktige innspill fra menighetsmøtet, behandles ordningen i neste mengihetsrådsmøte 
for endelig vedtak. 
Ordningen innføres i Byåsen menighet fra august 2020. 
 
Sak 08/20 Årsregnskap 
Saksfremstilling av mengihetsforvalter.  
 
Vedtak: 
Årsregnskapet 2019 for Byåsen menighet vedtas med forbehold om revisors godkjenning. Årets overskudd 
avsettes disposisjonsfond, etter å ha dekket opp negativ saldo på Shelters fond på kr. 8160,- 
 
Sak 09/20 Utvidelse av stillinger i trosopplæringen 
Saksfremstilling av menighetsforvalter vedlagt innkalling.  
 
Vedtak: 
Menighetspedagog barn og menighetspedagog ungdom tilbys å øke sine faste stillingsandeler til 90% med 
virkning fra 1.3.  
 
Sak 10/20 Minimumsegenkapital 
Ref. sak 09/20 
 
Vedtak:  
Byåsen menighet avsetter på eget merket ubunden fond en sum som tilsvarer ett årslønn til begge 
menighetspedagogstillingene i trosopplæringen som minimums egenkapital. Dette for å trygge de faste 
stillingene som er delvis finasiert av gaver, samt at Den norske kirke er i endring organisatorisk, som gjør at 
ressurstilgangen kan også være under endring og være en usikkerhetsmoment for de fastestillingene. Med 
et slik fond vil man ha tid til å gjøre nødvendige tiltak for økonomisk omstilling ved behov, uten at det 
unødig går utover driften.  
 
Sak 11/20 Shelter – manglende finansiering og videre drift.  
Årets søknand om kr. 200 000,- i finansiering for Shelter ungdomsklubb er ikke kommet til Trondheim 
kommune i tide. Etter telefon med kommunen ble vi henvist til å søke en annen budsjettpost. Det ble gjort 
og vi fikk innvilget kr. 45 000,-. Drift av Shelter i fjor var på ca. kr. 240 000,-. Staben har drøftet saken, og 
vurderer det slik at i den nåværende situasjonen ønsker de å utvikle Shelter på en ny måte fra høsten av, 
med frivillige, uten å måtte forhold seg til kommunale begrensninger vedr. trosopplæring.   
 
Vedtak:  
Menighetsrådet delegerer til trosopplæringsutvalget å vurdere og avgjøre fremtidig satsning på Shelter 
ungdomsklubb. Menighetsrådet er positiv til de ansattes tanker om utvikling av klubben.  



Det stilles til disposisjon midler fra fondet «ungdomsarbeid» for å opprettholde normal drift så lenge 
menigheten har ansatteforpliktelser og / eller inntil juni 2020.  
 
 
Sak 12/ 20 Handlingsplan 
Sakspapir: Dnks «Mer himmel på jord», samt utgave med oversikt over alle Byåsens innspill som er 
kommet hittil.  
 
AU foreslår å bruke strukturen på Den norske kirkes overordnede plan for 2019 – 2021 «Mer himmel på 
jord» som utgangspunkt for menighetens handlingsplan. AU har bedd menighetsforvalter lage et tilpasset 
forslag hvor gruppepunktene som kom fram på forrige MR, innspill fra AU, samt ny innspill fra staben 
sorteres under overskriftene fra Dnks dokument.  
 
På menighetsrådsmøte drøftes «Mer himmel på jord», og innhold for overordnet ønsker / visjoner / 
retning fremover i vår menighet i neste 4-års perioden.  
AU foreslår at det som vedtas på møtet sendes til utvalgene for innspill, før rådet på mars møtet drøfter 
videre konkrete tiltak for å oppnå det man har landet på.   
 
Forslag til vedtak fremmet av AU:  
Byåsen menighetsråd bruker samme overskriftene som «Mer himmel på jord» fra Dnk, med følgende 
underpunkter som fram i møtet:  

• Gudstjenesten blomstrer 
… 

• Flere søker dåp og trosopplæring 
… 

• Kunst- og kulturuttrykk er en del av kirkelivet 
… 

• Kirken engasjerer seg i samfunnet 
… 

• Flere finner sin plass i kirkelig arbeid 
… 

• Kirken skaper trygge rom  
… 

• Kirken har en demokratisk og velfungerende organisasjon 
… 

 
Vedtak: Saken utsettes.  
 
Evt.  
 
 
Evaluering v/ Åshild 
Leder holder tråden godt. Det er veldig mange saker og liten tid til å snakke om sakene. Hvordan er 
rekkefølgende på sakene… hva blir salderingspost kan kanskje AU jobbe mer med? Lærerikt. Usikker på hva 
evalueringen skulle inneholde. Svar: Opplevelsen til den som har evaluering. Hvordan har det vært. Er det 
noe som kan forbedres? 
 
Takk for møte!  


